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PROTOKÓŁ NR 221/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

W dniu 27 lipca 2023 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie rozpoczęło się 
CCXXI posiedzenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Feliks Łaszcz – przewodniczący Zarządu, 
2. Sławomir Kryger – z-ca przewodniczącego Zarządu, 
3. Włodzimierz Ignasiński – członek Zarządu, 
4. Waldemar Pawłowski  – członek Zarządu, 
5. Jan Pertek – członek Zarządu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu.  

Starosta Feliks Łaszcz powitał zebranych i tym samym rozpoczął CCXXI posiedzenie Zarządu stwierdzając, 
iż w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 członków Zarządu. 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby złożyć wniosek w sprawie zmiany porządku 
posiedzenia? 

Ponieważ nikt z obecnych nie zawnioskował o zmianę, porządek obrad został przez członków Zarządu 
przyjęty jednogłośnie i przedstawia się następująco: 

1. Sprawy z zakresu edukacji: 

1) prośba dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie o wyrażenie zgody na 
zatrudnienie emerytowanych nauczycieli, 

2) prośba dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance o wyrażenie zgody na zatrudnienie 
emerytowanych nauczycieli, 

3) wniosek dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance o zgodę na utworzenie klasy I 
dwukierunkowej,   

4) wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej o wyrażenie zgody na 
zatrudnienie osoby niebędącej nauczycielem, 

5) powrót do sprawy naboru w szkołach prowadzonych przez powiat na rok szkolny 2023/2024. 

2. Powrót do sprawy kolejnej edycji dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych i złożenia wniosków przez Powiat.  

3. Prośba Wykonawcy i dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie o wyrażenie zgody na 
wydłużenie terminu realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1349P od drogi 
wojewódzkiej nr 153 do m. Bzowo”.  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Krzyżu Wlkp. w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego, 

2) zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance, 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

6. Sprawy różne. 
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Ad.1. 

Zarząd przystąpił do rozpatrzenia spraw z zakresu edukacji: 

1) prośba dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie o wyrażenie zgody na 
zatrudnienie emerytowanych nauczycieli. 

Zapoznano się z treścią pisma (załącznik nr 3) dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie 
zawierającego prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie emerytowanych nauczycieli. 

Obecny na posiedzeniu Zarządu Naczelnik Wydziału Edukacji poinformował, że wobec zwiększonego 
naboru do szkół na rok szkolny 2023/2024 i utworzenia większej liczby oddziałów, niż pierwotnie 
planowano, dyrektorzy sygnalizują też braki kadrowe. Stąd zaczynają pojawiać się wnioski o zatrudnienie 
m.in. emerytowanych nauczycieli. Jednym z takich wniosków jest prośba dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego w Czarnkowie. Sprawa dotyczy czterech emerytowanych nauczycieli: do nauczania 
języka polskiego, matematyki, fizyki oraz biznesu i zarządzania. Konieczność ich zatrudnienia wynika ze 
zwiększonego naboru do klas pierwszych w roku szkolnym 2023/2024 i brakiem możliwości 
zabezpieczenia nauki powyższych przedmiotów przez nauczycieli zatrudnionych w Liceum. Dyrektor 
szkoły na ten moment nie proponuje wymiaru czasowego, bowiem sprawy są jeszcze w toku i ruch 
w zatrudnianiu trwa.  

Zarząd przychylił się do prośby Dyrektora LO w Czarnkowie i pozytywnie rozpatrzył wniosek.  

2) prośba dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance o wyrażenie zgody na zatrudnienie 
emerytowanych nauczycieli. 

Zarząd rozpatrzył prośbę (załącznik nr 4) dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie 
o wyrażenie zgody na zatrudnienie emerytowanych nauczycieli. W przypadku tej szkoły, sprawa dotyczy 
dwóch emerytowanych nauczycieli – mgr geografii z przygotowaniem pedagogicznym do nauczania 
rozszerzonej geografii w wymiarze 11/18  godzin oraz mgr wychowania obronnego z przygotowaniem 
pedagogicznym do nauczania w kl. I edukacji dla bezpieczeństwa w wymiarze 4/18 godzin. 

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.  

3) wniosek dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance o zgodę na utworzenie klasy I 
dwukierunkowej. 

Przystąpiono do rozpatrzenia wniosku (załącznik nr 5) dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance 
o wyrażenie zgody na utworzenie w roku szkolnym 2023/2024 dwukierunkowej I klasy informatyczno 
-medycznej i zapewnienie realizacji w niej przedmiotów rozszerzonych w profilu informatycznym,  
tj. matematyki, informatyki i fizyki oraz w profilu medycznym – biologii i chemii. Klasa liczyłaby 32 
uczniów, w tym 20 w profilu informatycznym oraz 12 uczniów w profilu biologiczno-chemicznym. Są to 
uczniowie z dobrymi wynikami i szkoda byłoby „odsyłać” ich do innych szkół. Uruchomienie klasy 
dwukierunkowej skutkuje zwiększeniem o 10 godzin i jak podkreślił Naczelnik Wydziału, jest to mniej niż 
np. nauczanie indywidualne (12 godzin), które dotyczy tylko jednego ucznia. Poza klasą łączoną, 
powstałyby również 3 klasy I liczące po 32 uczniów o profilu: ekonomicznym, prawniczym i medycznym. 
Jak informuje dyrektor szkoły, kandydaci do klasy medycznej to uczniowie o wysokich wynikach, którzy 
wybrali Liceum jako szkołę pierwszego wyboru, kierując się możliwością realizowania przedmiotów 
rozszerzonych przypisanych do tej klasy, tj. biologii i chemii. 

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.   

4) wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej o wyrażenie zgody na 
zatrudnienie osoby niebędącej nauczycielem. 

Zarząd rozpatrzył prośbę (załącznik nr 6) dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej  
o wyrażenie zgody na dalsze zatrudnienie osoby niebędącej nauczycielem, na stanowisku wychowawcy 
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Ośrodka w wymiarze 26 godzin. Proponowana osoba, za zgodą organu prowadzącego była już 
zatrudniona w Ośrodku w okresie maj-czerwiec 2023. Posiada ukończone studia licencjackie na kierunku 
pedagogika o specjalizacji pedagogika opiekuńcza i resocjalizacja. Ukończyła II semestr studiów 
magisterskich na kierunku pedagogika i jest w trakcie studiów podyplomowych w zakresie 
przygotowania pedagogicznego, które ukończy w lutym 2024 r. i będzie posiadała pełne kwalifikacje. 
Ponadto jest otwarta, chętna do pracy, nawiązała właściwe relacje z wychowankami i organizowała dla 
nich zajęcia integracyjne.    

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.   

5) powrót do sprawy naboru w szkołach prowadzonych przez powiat na rok szkolny 2023/2024. 

Zarząd powrócił do tematu tegorocznego naboru do szkół prowadzonych przez Powiat. Naczelnik 
Wydziału Edukacji przedstawił członkom Zarządu pisemną informację w tym zakresie wg stanu na dzień 
21.07.2023 r. (załącznik nr 7). Sprawa ta była omawiana na poprzednim posiedzeniu Zarządu w dniu 20 
lipca br., jednak postanowiono do niej powrócić, bowiem do dnia 21 lipca br. uczniowie zobowiązani byli 
dostarczyć do szkół oryginały dokumentów, potwierdzając w ten sposób swój ostateczny wybór szkoły.  

Z uaktualnionej informacji wynika, że do liceów ogólnokształcących przyjęto ogółem 286 uczniów w 9 
oddziałach liczących średnio po 32 osoby. Do techników przyjęto ogółem 473 uczniów w 16 oddziałach 
liczących średnio po 30 osób, natomiast do Branżowych Szkół I Stopnia przyjęto ogółem 295 uczniów  
w 11 oddziałach liczących średnio po 27 osób. Ogółem do szkół prowadzonych przez Powiat przyjęto 
1054 uczniów w 36 oddziałach liczących średnio po 29 osób, co stanowi 75,39% tegorocznych 
absolwentów szkół podstawowych na terenie Powiatu.  

Można więc powiedzieć, że sytuacja w naszych szkołach powoli stabilizuje się, chociaż pewne ruchy  
w ilościach uczniów mogą jeszcze wystąpić, gdyż we wrześniu br. odbędą się egzaminy poprawkowe, 
uczniowie szkół branżowych muszą mieć też pozałatwiane praktyki u pracodawców – te czynniki mogą 
wpłynąć na ostateczną ilość uczniów przyjętych do szkół powiatowych. Naczelnik poinformował, że 
szkoły, szczególnie zespoły szkół, posiadają jeszcze wolne miejsca, więc klasy będą uzupełniane. Ważnym 
jest, że tegoroczny nabór należy zaliczyć do udanych, co winno przełożyć się na przyszłą subwencję 
oświatową. 

Ad.2. 

Powrót do sprawy kolejnej edycji dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych i złożenia wniosków przez Powiat. 

Sprawa kolejnego naboru wniosków do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych była wstępnie sygnalizowana w ubiegłym tygodniu na posiedzeniu Zarządu w dniu  
20 lipca br. Wówczas jeszcze nie były znane szczegółowe warunki tego naboru. 

Na dzień dzisiejszy wiemy, że jest już Ogłoszenie Nr 3/2023 o naborze wniosków o dofinansowanie  
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja Ósma (załącznik nr 8).  

Ogłoszenie zawiera również Regulamin tej edycji, w którym zawarte są szczegółowe warunkami naboru 
wniosków. 

Jak poinformował Starosta, okres naboru wniosków ustalono od 20 lipca 2023 r. godz. 21.00 do dnia  
16 sierpnia 2023 r. - godzina graniczna: 17.00. Wysokość dofinansowania uzależniona jest od obszaru 
inwestycji: 

 95% wartości inwestycji (min. 5% udziału własnego) dla inwestycji realizowanych w obszarach: 
budowa lub modernizacja infrastruktury: drogowej, wodno-kanalizacyjnej, w tym oczyszczalni, 
źródeł ciepła sieciowego zeroemisyjnego, indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego, 
gospodarki odpadami, w tym spalarnie, przetwarzanie biologiczne, segregacja oraz odnawialne 
źródła energii; 
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 90% wartości inwestycji (min. 10% udziału własnego) dla inwestycji realizowanych w obszarach: 
tabor z napędem zeroemisyjnym; budowa lub modernizacja źródeł ciepła sieciowego 
niskoemisyjnego; sieci ciepłowniczej; elektroenergetycznej, z wyłączeniem oświetleniowej; 
cyfryzacja usług publicznych i komunalnych; poprawa efektywności energetycznej budynków  
i instalacji publicznych; innowacyjne rozwiązania w elektroenergetyce; rewitalizacja obszarów 
miejskich; budowa lub modernizacja infrastruktury kulturalnej; turystycznej; sportowej; 

 85% wartości inwestycji (min. 15% udziału własnego) dla inwestycji realizowanych w obszarach: 
budowa lub modernizacja infrastruktury technicznej drogowej; tramwajowej, w tym zajezdni; 
kolejowej, w tym stacji utrzymaniowo-naprawczej; transportu wodnego; tabor transportu 
kolejowego; tramwajowego; z napędem niskoemisyjnym; budowa lub modernizacja kanalizacji 
deszczowej; gospodarka wodna, w tym melioracja, retencja, osuszanie; budowa lub 
modernizacja indywidualnych źródeł ciepła niskoemisyjnego; budowa i modernizacja 
infrastruktury społecznej; edukacyjnej; rewitalizacja obszarów i/lub budynków zdegradowanych 
i/lub poprzemysłowych; 

 80% wartości inwestycji (min. 20% udziału własnego) dla inwestycji realizowanych w obszarach: 
tabor zbiorowego transportu drogowego; zbiorowego transportu wodnego; budowa lub 
modernizacja infrastruktury telekomunikacyjnej; budowa i organizacja inkubatorów 
przedsiębiorczości; parków naukowo-technologicznych; rozbiórka obiektów i urządzeń 
budowlanych. 

W czasie ósmego naboru każda JST może zgłosić maksymalnie trzy wnioski o dofinansowanie, w tym: 

 1 wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 2 mln zł 

 1 wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 8 mln zł 

 1 wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 30 mln zł. 

Wniosek o najniższym limicie wartości dofinansowania jest obligatoryjny. 

Dofinansowanie z Programu Inwestycji Strategicznych będzie wypłacane: w przypadku inwestycji, 
których realizacja nie będzie trwała dłużej niż 12 miesięcy: po zakończeniu inwestycji. W przypadku 
inwestycji, których realizacja będzie trwała dłużej niż 12 miesięcy: w 2-3 transzach, zgodnie  
z harmonogramem realizacji inwestycji (po zrealizowaniu kolejnych etapów inwestycji). 

Prognozuje się, że wysokość średniego łącznego dofinansowania na gminę wyniesie do 8 mln zł, a dla 
powiatu do 10 mln zł.  

W przypadku budowy lub modernizacji infrastruktury drogowej wymagany udział własny wynosi tylko 
5% wartości inwestycji.   

Ponieważ termin do składania wniosków jest dość krótki, już dziś należy zdecydować, które z zadań 
drogowych zostanie zgłoszone do ósmej edycji naboru.  

Jak poinformował obecny na posiedzeniu Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych, po 
rozmowach z Zarządem Dróg Powiatowych w Czarnkowie odnośnie zadania budowy chodnika 
w Romanowie Dolnym, jest możliwość podzielenia go na trzy etapy, pod warunkiem, że w każdym z nich 
będzie realizowany odcinek chodnika razem z infrastrukturą. Stąd jest propozycja, aby to zadanie zgłosić 
również do Polskiego Ładu. Wówczas dwa etapy zadania zostałyby zgłoszone do Polskiego Ładu jako 
inwestycja na terenach popegeerowskich (nabór trwa do 31 lipca br., a dofinansowanie możliwe jest do 
98% wartości zadania), natomiast trzeci etap zgłoszony zostałby do ósmej edycji Polskiego Ładu jako 
projekt obligatoryjny do 2 mln zł (nabór do 16 sierpnia br., dofinansowanie do 95% wartości zadania).  

Po dyskusji, członkowie Zarządu zaakceptowali taką propozycję.  

Odnośnie drugiego zadania w ramach ósmej edycji Polskiego Ładu do 8 mln zł, swoją propozycję zgłosił 
Pan Waldemar Pawłowski. Dotyczy ona realizacji ul. Gdańskiej w Czarnkowie, ale nie całości zadania lecz 
odcinka od miasta do wiaduktu. Wiadomym jest, że zadanie jest bardzo „drogie”, ale własnymi środkami 
nie jest możliwe do wykonania. I trzeba próbować je zrealizować chociażby w części. Jest to ulica 
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prowadząca do obwodnicy Czarnkowa, na której ruch się nasilił. Nie jest to łatwe zadnie z uwagi na 
liczne studzienki i inną infrastrukturę, ale warto jest spróbować.  

Po dyskusji, członkowie Zarządu zaakceptowali tą propozycję, zaznaczając, że należy o tym 
poinformować Burmistrza Czarnkowa i podjąć rozmowy o ewentualnym udziale finansowym Miasta  
w tym przedsięwzięciu.  

Ostatecznie ustalono, że do ósmego naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych zgłoszone zostanie zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1209P w m. Romanowo 
Dolne” – jeden etap o wartości do 2 mln zł. Natomiast dwa etapy tego zadania na wartość 4,5 mln zł 
zostaną również zgłoszone do Polskiego Ładu, ale do edycji dedykowanej terenom popegeerowskim.  

Drugim zadaniem którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 8 mln zł będzie „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1209P ul. Gdańska w miejscowości Czarnków”. Oba zadania winny być zgłoszone 
najpóźniej do 16 sierpnia 2023 r.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych poinformował również, że rusza nabór wniosków 
do drugiej edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Wnioski samorządy mogą składać w 
Aplikacji Polski Ład. Nabór potrwa do 16 sierpnia 2023 roku. Wysokość wsparcia z programu wynosi 
nawet do 98% wartości inwestycji. Oznacza to, że wkład własny samorządu wynosi minimum 2%. Każda 
jednostka samorządu terytorialnego może złożyć maksymalnie dziesięć wniosków w trzech limitach 
dofinansowania: do 150 tys. zł; do 500 tys. zł i do 3,5 mln zł.  

Zarząd postanowił, że do II edycji naboru zgłoszone zostaną zadania z I edycji, tj. dofinansowanie 
wymiany okien w Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu jako zadanie w limicie do 150 tys. zł oraz 
zadanie dotyczące wymiany dachu i stolarki otworowej w budynku internatu MOS pn. „Remont 
zabytkowego budynku MOS w Białej” jako zadanie w limicie do 3,5 mln zł.  

Poinformował także, że zadanie dotyczące remontu drogi Prusionowo-Jędrzejewo uzyskało 
dofinansowanie w wysokości 80% wartości zadania tj. ok. 1,5 mln zł z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg, więc służby Zarządu Dróg Powiatowych będą mogły rozpocząć postępowanie przetargowe na to 
zadanie, gdyż winno ono być zrealizowane w 2023 roku. 

Ad. 3. 

Prośba Wykonawcy i dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie o wyrażenie zgody na 
wydłużenie terminu realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1349P od drogi 
wojewódzkiej nr 153 do m. Bzowo”.  

Zarząd przystąpił do rozpatrzenia wniosku Wykonawcy oraz dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Czarnkowie (załącznik nr 9) o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1349P od drogi wojewódzkiej nr 153 do m. Bzowo”.  

Wykonawca w/w opracowania zwrócił się do ZDP w Czarnkowie pismem z dnia 10.07.2023 r., zgłaszając 
problemy, które uniemożliwiają realizację umowy z terminie zgodnym z umową, tj. do dnia 16.08.2023 r. 
Niemożliwość zachowania terminu wynika z opóźnień w uzyskaniu decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla inwestycji i uzgodnień projektu branży drogowej z WZDW dla zakresu 
skrzyżowania przedmiotowej drogi powiatowej z drogą wojewódzką nr 153. Powyższe opóźnienia 
jednoznacznie wpływają na termin realizacji umowy. Zarząd Dróg Powiatowych przychylił się do prośby 
Wykonawcy i zaproponował przedłużenie terminu do dnia 16.12.2023 r.  

Mając na uwadze powyższe argumenty, Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie, wyrażając zgodę 
na wydłużenie terminu realizacji zadania do dnia 16.12.2023 r.  

Ad. 4. 

Zarząd przystąpił do podjęcia uchwał w sprawie: 
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1) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Krzyżu Wlkp. w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego. 

Jak poinformował Starosta, sprawa przeznaczenia do sprzedaży działek stanowiących własność Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, a położonych w Krzyżu Wlkp. omawiana była już na poprzednim 
posiedzeniu Zarządu, w dniu 20 lipca br. Wówczas też zapoznaliśmy się z wyceną i przeznaczeniem tych 
działek w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Krzyż Wlkp. dla rejonu ulic 
Warsztatowej i Zielonej oraz zaakceptowaliśmy ceny wskazane przez rzeczoznawcę. W dniu dzisiejszym 

pozostaje nam do podjęcia uchwała wyrażająca zgodę na ich zbycie. Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zmianą), 
nieruchomości zostaną przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
Mając na uwadze możliwość zagospodarowania atrakcyjnie położonych działek przez nabywców 
zgodnie ze swoimi zamierzeniami oraz fakt, że powiat uzyska dochód do budżetu z ich sprzedaży, 
zasadnym wydaje się podjęcie tejże uchwały. Umożliwi to także nadać bieg procedurze 
przetargowej. Kolejnym krokiem, zgodnie z art. 35 ustawy o gospodarce nieruchomościami, będzie 
sporządzenie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i podanie go do publicznej 
widomości. 

Wobec powyższego przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały – w obecności 5 członków 
Zarządu: 

5 głosów „za” 
0 głosów „przeciw” 
0 głosów wstrzymujących się. 

Tym samym Uchwała Nr 663/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

2) zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

Zarząd przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie zatrudnienia Pani Ireny Rakowicz na stanowisko 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

Sekretarz Powiatu poinformowała, że procedura wyboru nowego dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w Trzciance trwała od końca marca br. Ogłoszono dwa konkursy, z których drugi zakończył się wyborem 
Pani Ireny Rakowicz na to stanowisko. Ponieważ kandydatka na moment wyboru była w stosunku pracy 
z innym pracodawcą i jej zatrudnienie możliwe było dopiero po zamknięciu bieżących spraw  
i wykorzystaniu urlopu u dotychczasowego pracodawcy, ustalono, że zatrudnienie nastąpi z dniem  
1 sierpnia 2023 r. Stąd dzisiejsza uchwała, zgodnie z którą zatrudnia się Panią Irenę Rakowicz na 
stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance na podstawie umowy o pracę na czas 
określony od dnia 01 sierpnia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2024 r., w pełnym wymiarze czasu pracy, 
wybraną w drodze konkursu ogłoszonego na powyższe stanowisko oraz po zasięgnięciu opinii Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.  

Dyrektor PCPR w Trzciance pismem z dnia 24 lipca 2023 r. pozytywnie zaopiniowała kandydaturę Pani 
Ireny Rakowicz (załącznik nr 11).  

Jednocześnie w uchwale upoważnia się Panią Irenę Rakowicz do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem działalności statutowej Domu Pomocy Społecznej w Trzciance w ramach bieżącej 
działalności Powiatu, a w szczególności do dysponowania środkami finansowymi ustalonymi dla 
jednostki w budżecie Powiatu, zgodnie z jej planem finansowym oraz do udzielania pełnomocnictwa 
wybranemu pracownikowi Domu Pomocy Społecznej wyłącznie podczas nieobecności dyrektora 
spowodowanej urlopem lub chorobą. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie  
o pracę. 

Ponieważ Zarząd nie wniósł uwag do projektu uchwały, przystąpiono do głosowania nad jej podjęciem  
– w obecności 5 członków Zarządu: 
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5 głosów „za” 
0 głosów „przeciw” 
0 głosów wstrzymujących się. 

Tym samym Uchwała Nr 664/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Ad. 5.  

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia, tj. z dnia 20 lipca 2023 r., nie wnosząc żadnych uwag.  

Ad.6. 

Sprawy różne. 

Spraw innych niż ujęte w porządku posiedzenia nie poruszano.  

Na tym posiedzenie i protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 27 lipca 2023 r. zakończono.  

 

Protokolant: 

Alicja Dąbrowska 

Podpisy członków Zarządu 

Feliks Łaszcz ………………………………....... 

Sławomir Kryger …………………………...... 

Włodzimierz Ignasiński ....................... 

Waldemar Pawłowski …………..……….... 

Jan Pertek ……………………………………..... 

 


